AUF SIE ZUGESCHNITTEN

Mit unseren GroRentabellen ermitteln Sie schnell und ohne Probleme die
passende GroBe fur lhre persénliche Schutzausristung

BRUSTUMFANG
Uber der starksten Stelle
der Brust waagrecht um
den Korper messen
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TAILLE

Knapp oberhalb des Bauchnabels.
Bauchmuskeln entspannen, ausatmen,
aber nicht Bauch einziehen. Auf volle
Zentimeter aufrunden.

KORPERGROSSE
Aufrecht und ohne
Schuhwerk messen.

SCHRITTLANGE
Abstand von der
FuBsohle (Innen-
seite) bis zum
Innenbein-Schritt.
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GROSSENTABELLE FUR UNSERE PERSONLICHE SCHUTZAUSRUSTUNG

FORST- UND ARBEITSJACKEN ~ STANDARDGROSSEN

M

XL

FORSTJACKE — DAMENGROSSEN*

XXL XS S M

Brustumfang

92 -100

100 - 108

108 - 116

116-124

124 -128

80-86 86 -92 92 -100

BUNDHOSEN NORMALGROSSE

XS
44

S

46/48

M

50/52

L
54/56

XL

58/60

XXL

62/64

* Erhéltlich Modell Technical Extreme

XS S M L XL XXL
44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64

KorpergroBe

170-176 170-176 176-182 176-182 182-188 188-194 170-176 170-176 176-182 176-182 182-188 188-194

Taille

79

82-87

88-91

94-97

100-103 106-109

82 86-90 94-98 102-106 110-114 118-122

Schrittlange

79

80

81

82

83

84

79 80 81 82 83 84

S-5¢cm
46/48

M-5cm
50/52

L-5cm
54/56

XL-5cm
58/60

S-7cm
46/48

M-7 cm
50/52

XL-7 cm
58/60

L-7 cm
54/56

KorpergroBe

165 -171

171-177

171-177

177-183

165-171 WA =177 171-177 177 =183

Taille

86 -90

94-98

102-106

110-114

86 -90 94-98 102-106 10-14

Schrittlange

75

76

77

78

67 68 69 70

S+7cm
46/48

M+7 cm
50/52

L+7 cm
54/56

XL+7 cm
58/60

KorpergroBe

175-181

181-187

181-187

187-193

Taille

82 -85

88-91

94-97

100-103

Schrittlange

88

90




